
MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 
SUMULA DO CONTRATO 034/2012 

Contratante: Município de Três de Maio 
Contratado: Industria de Tintas Charrua Ltda 
Pregão Presencial: 007/2012   
Objeto: Aquisição de materiais de para sinalização de trânsito em 
diversas ruas e avenidas deste município. 
Valor: R$ 1.479,00 

Três de Maio, 12-03-2012. 
JOÃO MELLA NETO - Vice-Prefeito Municipal 

----------------------------------------------------------------------- 
MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 
SUMULA DO CONTRATO 035/2012 

Contratante: Município de Três de Maio 
Contratado: Sinalizadora Rodoviária Ltda 
Pregão Presencial: 007/2012   
Objeto: Aquisição de materiais de para sinalização de trânsito em 
diversas ruas e avenidas deste município. 
Valor: R$ 13.291,00 

Três de Maio, 12-03-2012. 
JOÃO MELLA NETO - Vice-Prefeito Municipal 

----------------------------------------------------------------------- 
MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 
SUMULA DO CONTRATO 039/2012 

Contratante: Município de Três de Maio 
Contratado: Adalberto V. Wachter & Cia Ltda 
Pregão Presencial: 008/2012 
Objeto: Aquisição de materiais para reforma de pontes e pontilhões no 
interior do município de Três de Maio. 
Valor: R$ 18.990,00 

Três de Maio, 12-03-2012. 
JOÃO MELLA NETO - Vice-Prefeito Municipal 

----------------------------------------------------------------------- 
MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO No 053/2011 
Locatário: Município de Três de Maio 
Locadora: Vilmar Ferrari Transportes 
Objeto: O roteiro 06 passa para 175 km de estrada de chão diários, e o 
valor passa para R$ 363,12. 

Três de Maio, 27-02-2012. 
OLÍVIO JOSÉ CASALI - Prefeito Municipal 


